


г. Муравленко																							
87	Начальник трубного участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий технолог с правом управления автомобилем	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (92A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (92A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (92A)	Контролер качества продукции производственного процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП

(должность)



(подпись)

Смола Павел Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)



(подпись)

Подрезова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Заместитель директора ОП по технологии

(должность)



(подпись)

Малыш Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дмитрий Олегович Буров

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТЮБИНГ РЕНТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП

(должность)



(подпись)

Смола Павел Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)



(подпись)

Подrezова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Заместитель директора ОП по технологии

(должность)



(подпись)

Малыш Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дмитрий Олегович Буров

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)